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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Izba Administracji Skarbowej w Gdansku

Adresat:

Dtuga 75/76
80-831 Gdansk

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA

. Ministerstwo Finansow
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.

001021197

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Izba Administracji Skarbowej w Gdansku

1.2 [Siedziba jednostki Gdansk

1.3 |Adres jednostki

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Jednostka wykonujaca zadania z zakresu realizacji dochodow z tytulu

podatkow, naleznoéci celnych, optat oraz niepodatkowych naleznosci
budzetowych, ochrony intereséw Skarbu Panstwa oraz ochrony
obszaru celnego Unii Europejskiej a takze zapewniajaca obstuge i
wsparcie podatnika oraz ptatnika w prawidlowym wykonywaniu
obowiazkéw podatkowych, a takze wsparcie przedsigbiorcy w
prawidlowym wykonywaniu obowigzkéw celnych

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2022

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omowienie przyjetych zasad

(polityki) rachunkowosci Zasady rachunkowosci przyjete przy sporzadzaniu sprawozdania
finansowego za 2021 r. s3 zgodne z Ustawa o rachunkowosci z dnia
29 wrzesnia 1994 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 217). Przyjete przez
jednostke zasady rachunkowosci stosowane byly w sposob ciagty i sa

one zgodne z zasadami rachunkowosci.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

W jednostce stosuje si¢ liniowa metode amortyzacji sSrodkow trwalych i warto$ci niematerialnych i prawnych
zgodnie z zastosowaniem przepisow o podatku dochodowym od 0séb prawnych.

4 |$rodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Jednorazowo przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarza si¢ rowniez meble, dywany i
inwentarz Zywy.

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

Ceng zakupu sktadnika aktywow,obejmujacg kwotg nalezng sprzedajacemu, bez podlegajacych odliczeniu
podatku od towardw i ustug oraz podatku akcyzowego, powigkszong o koszty bezposrednio zwigzane z
zakupem i przystosowaniem do stanu zdatnego do uzywania, tacznie z kosztami transportu, jak tez zatadunku,
wyltadunku, sktadowania, a obnizong o rabaty, upusty, inne podobne zmniejszenia i odzyski.

2 |wyceniane wg kosztu
wytworzenia

Ogot kosztow bezposrednich i posrednich poniesionych przez Izbg przez okres budowy, montazu,
przystosowania i uleszenia $rodka trwatego do dnia bilansowego lub przyjecia $rodka trwatego do uzywania (w
tym rowniez niepodlegajacy odliczeniu podatek od towarow i ustug oraz podatek akcyzowy, a takze koszt
obstugi zobowigzan zaciagnigtych w celu finansowania kosztow poniesionych w okresie wytwarzania $rodka
trwalego i zwigzanych z tymi zobowigzaniami ujemnych réznic kursowych, pomniejszony o przychody z tego
tytutu, np.przychody odsetkowe, zwroty prowizji bankowych, dodatnie rdznice kursowe.

3 |wyceniane wg warto$ci
przeszacowanej

Po aktualizacji wyceny srodkow trwatych wedtug zasad okreslonych w odrebnych przepisach prawa.

5 |wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

Warto$¢ wynikajaca z decyzji whasciwego organu przekazujacego nieodptatnie srodki trwate stanowigce
wlasnos$¢ Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego
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9 |zakupione materiaty Materiaty wycenia si¢ wedlug rzeczywistych cen zakupu. Przyjecie do wyceny materiatéw ceny zakupu nie
odnoszone sa bezposrednio |znieksztalca stanu aktywow, poniewaz Izba, co do zasady nie ponosi dodatkowych kosztow dostawy. Materiaty
w cigzar kosztow w dniu ich |sg odpisywane w ci¢zar kosztow na dzien ich zakupu. Wycenie podlega stan koncowy materiatdéw ustalony na
zakupu dzien bilansowy, do wyceny stanu koncowego stosuje si¢ rzeczywiste ceny zakupu. W przypadku materialow
jednakowych lub uznanych za jednakowe ze wzglgdu na podobienstwo ich rodzaju i przeznaczenie, r6znigcych
si¢ ceng — warto$¢ stanu koncowego na dzien bilansowy wycenia si¢ przyjmujac, ze ich rozchdd wycenia si¢
kolejno po cenach zakupu tych materiatéw, ktore Izba najwczesniej nabyta (,,pierwsze weszto, pierwsze
wyszlo”).
12 |ewidencja materiatow Materialy i rzeczy ruchome o niskiej jednostkowej wartosci poczatkowej (do 500 zt) ujmowane sg w ewidencji
niskocennych prowadzona |ilo$ciowe;.
ilosciowo
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkoéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Wartos¢

poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku

obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoéltem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

@)

(&)

“

Q)

Q)

Wartosci
niematerialne
i prawne

6146 512,03

0,00

11 318,46

0,00

11 318,46

Srodki trwate

293 655 046,94

0,00

23797 635,21

13 747 536,30

2 480,23

37547 651,74

Grunty

12 528 430,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

152139 178,30

0,00

0,00

13 747 536,30

0,00

13 747 536,30

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

57579 913,97

0,00

18 746 992,87

2 480,23

18 749 473,10

1.4

Srodki
transportu

34 597 455,01

0,00

2452014,43

0,00

0,00

2452014,43

1.5

Inne Srodki
trwate

36 810 069,00

0,00

2598 627,91

0,00

0,00

2598 627,91

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem
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Lp.

Wyszczegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

about:blank

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

(€))

10

(12)

a3

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

148 405,65

0,00

148 405,65

6009 424,84

Srodki trwate

0,00

21765 974,03

0,00

7384 000,26

29149 974,29

302 052 724,39

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 528 430,66

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

84 939,11

0,00

84 939,11

165 801 775,49

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

19 920 640,26

0,00

4132226,51

24 052 866,77

52276 520,30

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 049 469,44

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

1760 394,66

0,00

3251773,75

5012 168,41

34 396 528,50

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkoéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7) (18) (19) (20) (21)
1 |Warto$ci 5543 216,31 0,00 312 966,33 0,00 148 405,65 5707 776,99 603 295,72 301 647,85
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 175 938 255,42 0,00| 16 345 487,82 0,00 28603 574,92| 163 680 168,32 117 716 791,52 138 372 556,07
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 528 430,66 12 528 430,66
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
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1.2

Budynki, 68
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

990 887,03

0,00

3610 246,98

0,00

83 806,48| 72517 327,53 83 148 291,27

93 284 447,96

1.3

Urzadzenia 50
techniczne i
maszyny

064 003,24

0,00

6564 393,20

0,00

23 804 250,20| 32 824 146,24 7515910,73

19 452 374,06

1.4

Srodki 23
transportu

177 908,37

0,00

3265 729,77

0,00

0,00{ 26443 638,14 11 419 546,64

10 605 831,30

1.5

Inne $rodki 33
trwate

705 456,78

0,00

2905 117,87

0,00

4715518,24] 31895056,41 3104 612,22

2501 472,09

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwatych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Wartos$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 {Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 {Inne srodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych warto$¢é
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00|nie posiada
2 |finansowe 0,00 |nie posiada

1.4. Grunty uzytkowane wieczy§cie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyScie

6 513 386,00

wlasno$¢ miasta Stupska oraz Gminy Miasta Gdanska

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszczegdlnienie

Warto$¢ nieamortyzowanych lub

nieumarzanych przez jednostke Srodkéw
trwalych, uzywanych na podstawie umow

najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym z tytulu

umoéw leasingu

Dodatkowe informacje
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Grunty 1 120 479,20 najmowane grunty
2 |Budynki, lokale i 13 920 936,50| wynajmowane pomieszczenia biurowe i magazynowe
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 33 218 786,56|urzadzenia wielofunkcyjne, komputery, monitory, skanery, aparaty
techniczne i fotograficzne, czytniki kodow, sprz¢t optyczny
maszyny
4 | Srodki transportu 11 169 240,51|samochody

Inne $rodki trwate

1 050 334,24| wyposazenie /meble biurowe/, narzedzia, pojemniki na odpady

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych

Akcje 1 udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00

warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 1 805 551,84 155 019,39 36 402,08 58 645,33 1 865 523,82

2 |Naleznos$ci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 1 805 551,84 155 019,39 36 402,08 58 645,33 1 865 523,82

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku| Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 627 717,00 72 090,00 16 584,36 70 332,64 612 890,00 |przewidywane
postepowania odszkodowania
sadowe i koszty
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00].
Laczna 627 717,00 72 090,00 16 584,36 70 332,64 612 890,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej | roku do 3 lat 0,00].
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00].
¢ |powyzej 5 lat 0,00].
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
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Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00].
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00].
Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00].
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane nie posiada 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |nie posiada 0,00
i porgczenia
3 |Inne nie posiada 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roéznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
mi¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych

przysztych lat obrotowych,

w tym z tytutu umow
dlugoterminowych

0,00
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0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 140 312,74 |Na kwote 140.312,74 sktadajg si¢ gwarancje nalezytego wykonania umow

otrzymanych przez
jednostke gwarancji i

porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych Srodkow pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczego6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 4 662 483,14 |odprawy emerytalne i rentowe
i rentowe
2 |Nagrody 5 176 946,43 |nagrody jubileuszowe
jubileuszowe
3 |Inne 2 701 243,59(283.403,36 ckwiwalent za urlop; 154.285,65 doptaty do zakupu okularow; 25.310,46 ekwiwalent
za pranie odziezy; 33.651,77 inne (herbata, woda); 92.832,12 $§wiadczenia rzeczowe;
1.635.302,23 w tym: rownowazniki za brak kwatery, rtownowazniki PKP, zwrot kosztow za
przejazdy, rownowazniki za dojazd, ekwiwalent z tyt.zwigkszonych kosztéw utrzymania, doplaty
do zajec¢ kult.-oswiatowych, do wypoczynku, srodki na zagospodarowanie, $wiadczenia za okres
pozostawania poza stuzba; 147.437,00 rownowazniki za wyzywienie; 289.148,00 ekwiwalent za
umundurowanie; 40.773,00 odszkodowanie za wypadek;
4 |Kwota razem 12 540 673,16
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje Izba Administracji Skarbowej jest czynnym podatnikiem VAT od 09.2017 roku w odniesieniu do
$wiadczonych ushug najmu wynikajacych z zawartych umoéow cywilnoprawnych. IAS w Gdansku w
ramach podstawowej dziatalnosci, jaka jest realizacja zadan natozonych na Izbe jako urzgdu
obstugujacego organ wtadzy publicznej, w $§wietle art. 15 ust 6 Ustawy o podatku od towarow i ushug z
dnia 11 marca 2004 r. nie jest uznawana za podatnika VAT z wylaczeniem czynno$ci wykonywanych na
podstawie zawartych umow cywilnoprawnych.
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow
Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 9144 379,70
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartos$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie
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3 | Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci
4 | Koszty - ktore wystapily 0,00

incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wptynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Po przeprowadzonej pelnej inwentaryzacji zgodnie z decyzja
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdansku odpisano z ksiag
kwote 7.348.000,26 wynikajaca z niedoboréw niezawinionych.

Glowny Ksiegowy
Justyna Rogowska

31-03-2023 16:07:42

Kierownik Jednostki

Barbara Betkowska-Cela

31-03-2023 16:12:13
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